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Zdjęcie po lewej powinno być na pierwszych stronach wszystkich
gazet na świecie. Jest dowodem na to, że poza Ziemią istnieją
inne  wysoko  rozwinięte  cywilizacje  i  że  życie  może  się
rozwijać podobnie do ziemskiego na odległych planetach. Głowa
figury  kamiennej,  którą  zdjęcie  przedstawia  znajduje  się
bowiem na Marsie, a jej zdjęcie zostało zrobione przez jeden z
pojazdów wysłanych na Marsa. Oryginał w szerokiej perspektywie
można znaleźć na stronie NASA (link). Zresztą widać tu inne
regularne struktury, jakby wielkie prostokątne bloki.

Zdjęcie w formie jaką prezentuję opracował Jim Stone. Na nic
zdadzą się argumenty, że np. „zęby” są wynikiem kompresji
obrazu  –  oryginał  zdjęcia  NASA  zawiera  wystarczająco  dużo
informacji by wyciągnąć z niego szczegóły, tak jak to zrobił
Stone  na  zdjęciu  po  lewej.  Jest  to  więc  100%  dowód  na
istnienie  cywilizacji  na  Marsie.

Przypominam,  że  na  Marsie  wylądowały  następujące  pojazdy
samobieżne:  Beagle  2  (2003),  Spirit  i  Opportunity  (2004),
Curiosity (2012). Poza Beagle 2, kamery pojazdów przesłały na
Ziemię tysiące zdjęć, z których wiele udostępniono publicznie.
Do tego doszły niezliczone zdjęcia ze stacji orbitujących Mars
Odyssey, Mars Reconnaissance Orbiter (MRO) czy też hinduskiego
Mars Orbiter Mission (MOM).

Skorzystali  z  tego  nie  tylko  naukowcy,  ale  i  poszukujący
sensacji amatorzy. Na efekty poszukiwań nie trzeba było długo
czekać, inne zdjęcia już wcześniej dowodły, że na Marsie było
kiedyś nie tylko życie, ale i wysoko rozwinięta cywilizacja,
którą być może zniszczył kosmiczny kataklizm lub wojna. Jim
Stone  (jimstonefreelance.com)  uważa,  że  zdjęcie  jest
stuprocentowym  dowodem  na  istnienie  cywilizacji  na  Marsie,
wysuwa  też  daleko  idące  wnioski  jak  to,  że  została  ona
zniszczona  przez  jeszcze  wyżej  zaawansowane  istoty,  gdyż

https://wolnemedia.net/marsjanie-sa-faktem/
http://mars.jpl.nasa.gov/msl-raw-images/msss/00184/mcam/0184MR0925102000E1_DXXX.jpg


Marsjanie wkroczyli na złą drogę. I to samo grozi także nam,
gdyż  cała  nasza  cywilizacja  została  zinfiltrowana  przez
krwiożercze satanistyczne plemię pod wodzą Rotszyldów, które
niestety,  jest  w  posiadaniu  broni  atomowej  i  szantażuje
wszystkie kraje opcją Samsona.

Trudno powiedzieć czy Stone akurat tutaj ma rację, być może
marsjańską cywilizację zniszczył kataklizm kosmiczny lub też
wojna. Z jednym należy się jednak zgodzić, że to odkrycie ma
daleko  idące  implikacje  religijne.  Nieaktualny  staje  się
postulat o wyjątkowości Ziemi i człowieka, a w szczególności
narodu „wybranego”. Może nam się to nie podobać, ale niestety,
musimy się pogodzić z faktem, że nie jesteśmy unikalni i że
wcale nasza obecność we wszechświecie musi znaczyć, że zawsze
będziemy  istnieć.  To  się  na  pewno  nie  podoba  światowym
„elitom” i dlatego też powyższe zdjęcie nie ujrzy czołówek
gazet.

Marsjańska  głowa  nie  jest  pierwszym  dowodem  na  istnienie
cywilizacji na Marsie, choć jest wyjątkowo obrazowym dowodem.
Już wcześniej na zdjęciach ze stacji orbitujących znaleziono
zasypane  piaskiem  ruiny  miast,  jak  to  poniżej,  z  obszaru
zwanego Arabia Tierra, którego koordynaty wynoszą 28.38° Płn.,
332.54° Zach. Obok zdjęcie ze strony NASA, też niewątpliwie
przedstawia ruiny jakiejś prostokątnej struktury.

Na Marsie być może nadal kwitnie życie, może nie w tej pełni
co  przed  tysiącami  lat  –  atmosfera  wszak  jest  znacznie
rozrzedzona, wody praktycznie nie widać, ale niektóre zdjęcia
dają dużo do myślenia, jak ta seria poniżej. Została zrobiona
przez Spirit’a, oryginalne zdjęcia w szerszej perspektywie są
na stronie NASA (link 1, link 2, link 3). Są zrobione w
pewnych  odstępach  czasu,  jakich  NASA  nie  chce  ujawnić.
Wyraźnie widać przesuwające się na nich kamienie, a może są to
zwierzęta (?) i nie jest to raczej wynik ruchu kamery.

A to, czy nie są to pasące się na marsjańskiej roślinności
zwierzęta?
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Nie jest wykluczone, że na Marsie nadal żyją kolonie Marsjan,
o czym mogą świadczyć inne szokujące zdjęcia – kopuły, pod
którymi  mogą  kryć  się  miasta,  pracujące  pompy,  tunele,
prostokątne szczeliny, ślady pojazdów itd., ale jest to temat
na kolejne artykuły.
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